CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 185/2019

Reparos e manutenção no manilhamento
na Rua São Luiz, em frente à Escola
Municipal Orlando Luiz Basei, no Distrito
de Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado reparos e
manutenção no manilhamento na Rua São Luiz, em frente à Escola Municipal
Orlando Luiz Basei, no Distrito de Novo Sarandi.

Tal solicitação se faz necessário, devido a irregularidades na
construção do manilhamento e galerias de capacitação de água, assim ocasionando
o acumulo de água (conforme fotos em anexo), desta forma quando chove
atrapalha a travessia dos moradores. Além do que o acumulo de água pode virar
criadouros do mosquito Aedes Aegypti.

Diante do exposto, espera-se contar com o atendimento ao solicitado.

SALA DAS SESSÕES, 12 de março de 2019.

MAR ZANETE

LIDO E DESPACHADO
Saia 	es,O  /  19

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 185/2019

ANEXO I

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B0F97A6BAEE9DDE4E937DA7FF3140A06 CODIGO DO DOCUMENTO: 024993
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 185/2019
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete